
【重要】東京藝術大学【第６ホール】における
　新型コロナウイルス感染拡大防止対策とご来場されるお客様へのお願い
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

奏楽堂における演奏会等の開催につきまして、お客様に安心してご来場いただけるよう、

新型コロナウイルス感染拡大防止へ以下のとおり取り組んで参ります。

感染予防及び拡大防止のため、みなさまのご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

■新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組み　　　　　　　　　　　　　　　　　
　・館内は常時換気を行い、休憩中は扉を開放するなど換気を強化いたします。

　・館内の化粧室、扉取手、手摺り、椅子などは消毒清掃を定期的に実施いたします。

　・館内各所に手指消毒液を設置いたします。

　・スタッフは出勤前に検温を実施し、健康状態を確認いたします。

　　(発熱等の症状がある場合は勤務いたしません。)

　　また、手洗い・手指消毒を徹底いたします。

　・スタッフはマスク着用でご案内をさせていただきます。

■ご来場のお客様へのお願い　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　・発熱や体調不良時には、来館や来場をお控えください。　

　・会場内では、マスク着用を推奨します。

　・エントランス、ホワイエ、通路、お手洗いなどでは、周囲の方との距離を空けて密集を避け

　　るようご協力ください。

　・こまめな手洗い、手指消毒(特に入場時)の励行をお願いいたします。

　・入場時の検温にご協力ください。

　・当日配布プログラムにつきましては、ホワイエにご用意したものをお持ちください。

　・指定席公演では、ご購入いただいた座席でご鑑賞ください。

　・客席内、ホワイエ等でのお客様同士の近距離での会話はお控えください。

　・出演者への「ブラボー」などの掛け声をする場合は、マスクを着用してください。

　・客席及び館内でのお食事は固くお断りしております。お飲み物をお持ちのお客様は、ホワイ

　　エをご利用ください。

　・第６ホール以外の施設、構内にはお入りいただけません。

　・会場で体調不良を感じた方は、速やかにスタッフへお声がけください。

■公演の開催について　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　最新の状況につきましては、本学ホームページ等でお知らせいたします。

　来場予定のある方は、ご確認いただきますようお願い申し上げます。

　お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力をいただきますようお願い

　申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023.6.22

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京藝術大学音楽学部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京藝術大学演奏藝術センター


